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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E KULTURES

Wiy - oS . )
s 1ot KESHILLI KOMBETAR I RESTAURIMEVE
Nr._ 2% Prot. Tirang, mé dats 06 . ©8 2018

VENDIM
Nr. 325, daté 27.07.2018

PER
MIRATIMIN E PROJEKTIT ZHVILLIMOR

Né mbéshtetje t& Ligjit Nr. 27/2018, dats 17.05.2018, “Per Trashégiminé Kulturore dhe
Muzeté”, neni 48, pika 1 dhe nenj 134, pika 1, Késhilli Kombétar i Restaurimeve, ng mbledhjen

e datés 27.07.2018, pasi shqyrtoi projektin e diskutuar me paré edhe n& Késhillin Shkencor t&
Institutit t& Monumenteve t& Kulturgs,

VENDOSI:

1. Miratimin projektit me objekt: “Ndértimi i dy fiderave t& ri kabllor fideri F9 dhe fideri F10
me izolacion 20kv, kabinat, rrjeti TU me kabllo me vetémbajtje ABC nga Nénstacioni i ri
110/20kv Nénstacioni plasmasit Lushnje, me vendndodhje ng Bashking Lushnje”, kérkesé e
shoqérisé “Operatorin e Shpérndarjes sé& Energjisé Elektrike” (OSHEE) sh.a;

2. Gjaté procesit t& zbatimit, si¢ parashikon dhe legjislacioni pér trashégiming kulturore,
punimet t& mbikéqyren sipas Ligjit Nr, 27/2018, date 17.05.2018, “Per T; rashégimine
Kulturore dhe Muzete”, neni 134, pika 2;

3. Ngarkohet Sekretaria Teknike Pér njoftimin e kétij Vendimi;

4. Ky Vendim hyn ng fuqi menjgheré. '
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